
Uchwała Nr XXVII/294/16 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 29 listopada 2016 r. 

 
w sprawie nadania statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych  

w Czechowicach-Dziedzicach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 466 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
 Uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nadać jednostce organizacyjnej Gminy Czechowice-Dziedzice – Zespołowi Obsługi Placówek 
Oświatowych w Czechowicach-Dziedzicach statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/128/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 
2007 r. w sprawie nadania statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Czechowicach-
Dziedzicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 


